КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 8. 1 0.201В № /У  Я

О внесении изменений в состав городского организационного комитета «По
беда», утвержденный постановлением Администрации Беловского городского
округа от 25Л2.2017 № 4353-п

1. Внести изменения в состав городского организационного комитета
«Победа», утвержденный постановлением Администрации Беловского город
ского округа от 25Л2.2017 № 4353-п;

1Л. Исключить из состава городского организационного комитета «По
беда»:

Бурлакова Александра Валентиновича - председателя Совета народных
депутатов Беловского городского округа (по согласованию).

1.2. Включить в состав городского организационного комитета «Победа»:
Соловьева Андрея Геннадьевича - председателя Совета народных депута

тов Беловского городского округа (по согласованию).
2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее

постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме
стителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

А.В.Курносов